
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 17:48

Nová folie - jak uchytit na okraj bazénu (z e-mail komun.)
Vložil Anonymous - 31/01/2006 20:03
_____________________________________

Nevím, zda mi pomůžete a odpovíte, ale přesto bych potřeboval poradit. Mám 20 let starý venkovní
bazén - betonový. Koupil jsem si folii na potažení bazénu, ale nevím, jak ji mám uchytit a připevnit.
Bazén má venkovní okraj půl metru a je asi 60 cm nad zemí.  Hluboký je 1,5 metru až 2 m - šikmina.
velikost je 2 x 3,5 m. Jesttli víte, kdo mi poradí ohledně uchycení folie, prosím napište mi. Moc mi to
pomůže.  HJ

============================================================================

Re: Nová folie - jak uchytit na okraj bazénu (z e-mail komun.)
Vložil Pavel Dostál - 31/01/2006 20:05
_____________________________________

Dobrý den, je otázka jakou folii jste si koupil. 

Jestli v roli, tak ta se uchycuje různými způsoby: 
1)přehne se přes okraj cca. 5 cm a přikotví speciálními (hmoždinka + natloukací vrut) do betonu 
2)na okraj se přivrtá opět vrutem a hmožinkami poplastovaný plech a na něj se folie ohne a přivaří
horkým vzduchem 
(pod folii by měla přijít geotextilie 

Pokud se jedná o nějaké fólie již vyvařených bazénů (jde především o tenčí folie do 0,8mm), tak tam
záleží na výrobci. 
Těmito se nezabýváme, ale co vím, tak mívají okraj zpevněný takovým plastovým lemem, který se
zachycuje do speciální lišty. (někdy se přichycuje i bez tohoto okraje) 

Pro další info jsem Vám k dispozici. 

--  
S pozdravem 

  Pavel Dostál 
  ******

============================================================================

 1 / 1


